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HEI! 

Du er invitert til å være med på tentro på Betania Stathelle! 

Vi håper du finner dette spennende og at vi ser deg til høsten.  

 

Hva er tentro? 

Tentro er et frikirkelig konfirmasjonstilbud, laget for å gi deg opplevelser, erfaringer og inntrykk, ikke bare 

skoletimer. Tentro er et samarbeid mellom frikirkelige organisasjoner og menigheter  i  Norge. (  Mer info 

www.tentro.no  ) 

 

Hvorfor velge tentro? 

Det blir deltagelse, og aktiviteter som engasjerer deg gjennom virkemidler hentet fra din hverdag. Filmklipp, 

musikk, bilder, fortellinger, leker, illustrasjoner og KONKURRANSER som gjør at du får en aktuell og god 

forståelse av hvert tema. Du vil kanskje bli overrasket over hvor mye i din hverdag som kan knyttes opp mot 

nettopp tro og  Bibelen.  

 

En viktig del av tentro året er møtet med andre tenåringer gjennom tentro gruppa, Vatnar leir, nettsamfunn og 

avsluttende høytidsdag. 

 

Ennå ikke overbevist? 

”Tentro er utrolig gøy! Der er det undervisning, leker, spill, film og masse annet spennende. Du blir også kjent 

med andre hyggelige folk.  Man lærer noe nytt hver gang man er på Tentro, og man har det gøy! :)”    

(Hazel Halvorsen) 

 

”Tentro er gøy, spennende, artig, morro, lærerikt, fantastisk, supert, kult, gøyalt og positivt. Jeg vil anbefale 

deg på det sterkeste å velge tentro. Rett og slett fordi det er mye bedre enn de andre valgene du har. Hvis du 

velger tentro har du noe å glede deg til hver eneste fredag. Året er fylt med morsomme, interessante og spen-

nende samlinger, de beste turene, et trygt og godt felleskap hvor du får gode venner og ikke minst en utrolig 

kul overhøringsdag.”  (Sara Borgehaven) 

 

”Tentro er absolutt ikke sløsing av tid. Med en "kul" leder blir undervisningen bare gøy. Man blir kjent med 

de andre folka. med leker, filmer, turer og andre aktiviteter er tentro virkelig noe for alle. 

om du er høy, smart, sporty eller sjenert, kan du alltid føle deg som hjemme på tentro.” (Daniel Jensen) 

 
 

BLI MED PÅ TENTRO 2011/2012 

Pinsemenigheten Betania 

Reidunsvei 1, 3960 Stathelle 

 

Mandag 30. mai kl 18.00 - uforpliktende infosamling med foreldre 

Søndag 13. mai 2012  - høytidsdag/avslutning  

Påmelding innen mandag 20. juni 2011 til: 

Tentro@betania-stathelle.no  /  45456970 

 


